
 

 
 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA 

  

SPRENDIMAS 

DĖL 2021 M. KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS METINIO VEIKLOS PLANO IR 

JO VERTINIMO RODIKLIŲ PATVIRTINIMO 

 

2021 m. balandžio 22 d. Nr. 6KS-15 

Kaunas 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 1 dalies 

8 punktu ir Kauno regiono plėtros tarybos nuostatų, patvirtintų Kauno regiono plėtros tarybos 

steigiamojo susirinkimo 2020 m. lapkričio 30 d. sprendimu Nr. 2 „Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 

nuostatų patvirtinimo“, 34.1 papunkčiu, Kauno regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a:  

 Patvirtinti 2021 m. Kauno regiono plėtros tarybos metinį veiklos planą ir jo vertinimo 

rodiklius (pridedama).  

 

 

 

Tarybos kolegijos pirmininkė                            Nijolė Dirginčienė

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PATVIRTINTA 

Kauno regiono plėtros tarybos  

2021 m. balandžio 21 d. sprendimu 

Nr. 6KS-15 

  

2021 M. KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS METINIS VEIKLOS PLANAS IR JO VERTINIMO RODIKLIAI  

 

Eil. 

Nr. 
Priemonė Vertinimo rodikliai 

Vertini

mo 

rodiklio 

reikšmė 

Kauno regiono plėtros 

tarybos organas, 

atsakingas už priemonės 

įgyvendinimą 

Įvykdymo 

terminas 

1.  Patvirtinti Kauno regiono plėtros 

tarybos metinį veiklos planą. 

Parengtas  Kauno regiono plėtros tarybos 

metinio veiklos plano projektas, skaičius. 

 

1 

 

Kauno regiono plėtros 

tarybos administracijos 

direktorius (toliau – 

Administracijos direktorius) 

2021-04-

30 

 

Patvirtintas Kauno regiono plėtros tarybos 

metinis veiklos planas, skaičius. 

1 Kauno regiono plėtros 

tarybos kolegija (toliau –

Kolegija)  

 

2021-05-

31 

2.  Sudaryti Kauno regiono plėtros 

tarybos patariamąją partnerių 

grupę (toliau – Partnerių grupė). 

Įvertinus deleguotų atstovų atitikimą 

nustatytiems reikalavimams, parengti Kauno 

regiono plėtros tarybos sprendimo dėl Partnerių 

grupės sudarymo projektą, skaičius. 

1 Administracijos direktorius 2021-04-

30 

 

Sudaryta Partnerių grupė, skaičius. 1 Kolegija  

 

2021-05-

31 

3.  Priimant sprendimus apsvarstyti 

Partnerių grupės pateiktas 

išvadas ar nuomonę. 

 

Gautos Partnerių grupės išvados ir nuomonės 

pateiktos svarstyti Kolegijai, dalis (proc.). 

 

100 Administracijos direktorius 2021-12-

31 

Kolegijos sprendimai priimti, apsvarsčius 

Partnerių grupės pateiktas išvadas ar nuomonę, 

dalis (proc.). 

100 Kolegija  

 

2021-12-

31 

4.  Patvirtinti 2021–2030 metų 

Kauno regiono plėtros planą. 

 

 

Parengtas 2021–2030 metų Kauno regiono 

plėtros plano,  kuriame pateikta regiono esamos 

situacijos analizė, nustatyti regiono plėtros 

tikslai, uždaviniai ir rodikliai, bent viena 

pažangos priemonė, jos įgyvendinimo 

1 Administracijos direktorius 2021-12-

15 



3 

 

stebėsenos rodikliai ir finansavimo šaltiniai, 

projektas, skaičius. 

Patvirtintas 2021–2030 metų Kauno regiono 

plėtros planas, kuriame pateikta Kauno regiono 

esamos situacijos analizė, nustatyti regiono 

plėtros tikslai, uždaviniai ir rodikliai, bent 

viena pažangos priemonė, jos įgyvendinimo 

stebėsenos rodikliai ir finansavimo šaltiniai, 

skaičius. 

1 Kolegija  

 

2021-12-

31 

5.  Pakeisti Kauno regiono plėtros 

planą iki 2020 metų, pagal 

pasiūlymus pateiktus nuo 2021-

03-02 iki 2021-11-20. 

Parengti Kolegijos sprendimų dėl Kauno 

regiono plėtros plano iki 2020 metų pakeitimo 

pagal gautus pasiūlymus projektai, dalis 

(proc.). 

100 Administracijos direktorius 

 

2021-12-

31 

Priimti Kolegijos sprendimai dėl Kauno 

regiono plėtros plano iki 2020 metų pakeitimo, 

dalis (proc.). 

100 Kolegija  

 

2021-12-

31 

Kolegijos priimti sprendimai dėl Kauno 

regiono plėtros plano iki 2020 metų pakeitimo 

paskelbti Teisės aktų registre, dalis (proc.). 

100 Administracijos direktorius 

 

2021-12-

31 

6.  Pateikti pasiūlymus dėl Kauno 

regiono plėtros tarybai pateiktų 

derinti teisės aktų, nacionalinės 

regioninės politikos 

įgyvendinimo planavimo 

dokumentų projektų. 

Pateiktų pasiūlymų Kolegijai dėl Kauno 

regiono plėtros tarybai pateiktų derinti teisės 

aktų,  nacionalinės regioninės politikos 

įgyvendinimo planavimo dokumentų projektų, 

dalis (proc.). 

100 Administracijos direktorius 

 

2021-12-

31 

Pateiktų Kauno regiono plėtros tarybos 

pasiūlymų dėl pateiktų derinti teisės aktų,  

nacionalinės regioninės politikos įgyvendinimo 

planavimo dokumentų projektų, dalis (proc.). 

100 Kolegija  

 

2021-12-

31 

7.  Patvirtinti Kolegijos personalinę 

sudėtį. 

Parengti klausimą Kauno regiono plėtros 

tarybos visuotiniam dalyvių susirinkimui 

(toliau – Visuotinis dalyvių susirinkimas) dėl 

Kolegijos personalinės sudėties patvirtinimo, 

skaičius. 

1 Administracijos direktorius 

 

2021-04-

03 

Priimtas Visuotinio dalyvių susirinkimo 

sprendimas dėl Kolegijos personalinės sudėties 

patvirtinimo, skaičius. 

1 Visuotinis dalyvių 

susirinkimas 

 

2021-04-

13 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8.  Nustatyti Kauno regiono plėtros 

tarybos lėšų naudojimo tvarką. 

Parengti  Kauno regiono plėtros tarybos lėšų 

naudojimo tvarkos projektą, skaičius. 

1 Administracijos direktorius 

 

2021-05-

10 

Patvirtinta  Kauno regiono plėtros tarybos lėšų 

naudojimo tvarka, skaičius. 

1 Visuotinis dalyvių 

susirinkimas 

 

2021-05-

30 

9.  Nustatyti  Kauno regiono plėtros 

tarybos vidaus kontrolės tvarką. 

Parengti  Kauno regiono plėtros tarybos vidaus 

kontrolės tvarkos projektą, skaičius. 

1 Administracijos direktorius 

 

2021-05-

10 

Patvirtinta  Kauno regiono plėtros tarybos 

vidaus kontrolės tvarka, skaičius. 

1 Visuotinis dalyvių 

susirinkimas 

 

2021-05-

30 

10.  Nustatyti Kauno regiono plėtros 

tarybos administracijos 

direktoriaus ir administracijos 

darbuotojų darbo apmokėjimo 

sistemas. 

Parengti  Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos direktoriaus ir administracijos 

darbuotojų darbo apmokėjimo sistemų 

projektai, skaičius. 

2 Administracijos direktorius 

 

2021-04-

03 

Patvirtintos Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos direktoriaus ir administracijos 

darbuotojų darbo apmokėjimo sistemos, 

skaičius. 

2 Visuotinis dalyvių 

susirinkimas 

 

2021-04-

13 


